
14.3.2025 9:26:54 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2022-148

1/3

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2022-148 ze dne 18.7.2024

(SMVS: 107V821002422)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ing. Ilona Parlásková, zástupkyně ředitele Odboru řízení staveb (OŘS)
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoba (zaměstnanec oprávněný k jednání ve věcech smluvních):
OŘS AHNM

Tel.:
E-mail:
E-mail pouze pro fakturaci:
Datová schránka: hjyaavk
Datová schránka pouze pro fakturaci:
Zaměstnanci oprávnění k jednání ve věcech technických:

Ing. Ladislava Hemerková (vedoucí Oddělení investic Pardubice OŘS
AHNM)

společně dále jen „Technický dozor objednatele“ nebo TDO“
(dále jen „objednatel“)

a

Společnost „TECHNISERV-SAGASTA – Liberec – administrativní a
ubytovací objekt“

Vedoucí účastník společnosti:
TECHNISERV, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 5239
Sídlo: Baarova 231/36, 140 00 Praha 4
IČO: 44264020
DIČ: CZ44264020
Zastoupená: Ing. Jindřichem Fornůskem, Ph.D., jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 435742011/0100
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

- vedoucí projekčního týmu:
E-mail:
Koordinátor BOZP:
Datová schránka: k8r6j6r
Adresa pro doručování: TECHNISERV, spol. s r.o., Moskevská 86, 101 00 Praha 10



14.3.2025 9:26:54                                                                                    Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2022-148                                                                                                     
 

2/3 
 

Druhý účastník společnosti: 
SAGASTA s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 
Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555 
DIČ: CZ04598555 
Zastoupená:  Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem společnosti a JUDr. Gabrielou Mrštnou, jednatelkou 
společnosti 
 
(dále jen „účastník společnosti nebo „druhý účastník společnosti“) 
 
Jako společníci Společnosti „TECHNISERV-SAGASTA – Liberec – administrativní a ubytovací 
objekt“, kterou na základě článku III. odst. 3 společenské smlouvy ze dne 15.2.2024 (viz příloha č. 8 
smlouvy o dílo) zastupuje vedoucí účastník společnosti. 
 
(dále jen „Zhotovitel“)  
 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 12. 2. čl. 12 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-
2022-148 ze dne 13.6.2022 na zhotovení inženýrsko-projektových prací pro stavbu  „Liberec-
administrativní a ubytovací objekt“ (dále jen „smlouva“) dohodly na znění Dodatku č. 1  smlouvy 
(dále jen „Dodatek č. 1“): 

 

Článek 1  
Účel dodatku 

 

Účelem Dodatku č. 1 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v úpravě termínu 
provedení 1 a 2 etapy díla. 

Článek 2 
Předmět dodatku 

 
2.1. V průběhu zpracování projektové dokumentace pro stavbu „Liberec-administrativní a 

ubytovací objekt“ dle bodu 2.1.1. odst. 2.1. čl. 2 smlouvy (dále jen „Projektová dokumentace“) 
nastala časová prodleva s poskytnutím potřebné součinnosti objednatelem resp. budoucím 
správcem stavby, která bude provedena podle Projektové dokumentace, zhotoviteli při volbě 
obnovitelného zdroje – Fotovoltaické elektrárny. 
  
Tato časová prodleva má vliv na prodloužení termínu pro provedení 1 a 2. etapy díla o 38. 
kalendářních dnů u každé této etapy. 

 
Dopisem čj. MO 146987/2025-6440 ze dne 12.2.2025 bylo v souvislosti s výše uvedenými 
změnami Objednatelem dnem 13.2.2025 pozastaveno provádění 1. etapy Díla části úzce 
související s předmětnými změnami, a to do doby uzavření Dodatku č. 1. Provádění prací na 
plnění 1.  etapy díla bude opětovně zahájeno po nabytí účinnosti Dodatku č. 1. 
 

2.2.  Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4. 3. a 4.4 čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním: 
 

„4.3. Předmět Smlouvy v rozsahu písemných výstupů 1. etapy Díla Zhotovitel provede 
nejpozději do 38 kalendářních dnů od nabytí účinnosti Dodatku č. 1. Objednateli způsobem 
stanoveným v čl. 5 Smlouvy.“  

 

„4.4. Předmět Smlouvy v rozsahu písemných výstupů 2. etapy Díla Zhotovitel provede 



14.3.2025 9:26:54                                                                                    Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2022-148                                                                                                     
 

3/3 
 

nejpozději do 308 kalendářních dnů od nabytí účinnosti Smlouvy Objednateli způsobem 
stanoveným v čl. 5 Smlouvy.“ 

 

Článek 3 
    Závěrečná ustanovení 

 
 

3.1. Ostatní Dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění. 
 
3.2. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany 

prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými  
           podpisy.   
 
3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude Objednatelem připojen ke Smlouvě, která byla 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejněna v registru smluv 
 

3.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 
 

 
 

  
 
 
         
        Za objednatele:                               Za zhotovitele: 
 
     Ing. Ilona Parlásková                                                 Ing. Jindřich Fornůsek, Ph.D. 
       zástupkyně ředitele                                                       jednatel TECHNISERV, spol. s r.o. 
                    Vedoucího účastníka společnosti a zmocněnce                                                       
                   oprávněného jednat za společníky Společnosti 

                      „Liberec–administrativní a ubytovací objekt–rekonstrukce“ 
                                                                      na základě článku III. odst. 3  

     společenské smlouvy ze dne 15.2.2024                                                                                                       
 
 
       podepsáno elektronicky                                                                podepsáno elektronicky 
 
 

Ing. Jindřich 
Fornůsek

Digitálně podepsal 
Ing. Jindřich 
Fornůsek 
Datum: 2025.03.20 
13:39:20 +01'00'

Ing. Ilona 
Parlásková

Digitálně podepsal Ing. Ilona Parlásková 
Datum: 2025.04.04 12:08:18 +02'00'


